ESHKOLS.A.

Guayaquil, septiembre 28 del 2017

176471

with the Difference

Ing. Comercial MAURO ANDRES TOSCANINI SEQUEIRA Ciudad. -

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que, en la Junta General Universal y Extraordinaria de la compañía ESHKOL'S.A., celebrada el día de hoy, se tuvo el acierto de elegirlo a usted como GERENTE GENERAL, quien ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de manera individual con todas las facultades que para los mandatarios y procuradores judiciales determinan las leyes generales y demás normas especiales, por el lapso de CINCO AÑOS, y con las facultades fijadas en el Estatuto Social de la misma.

La compañía **ESHKOL S.A.**, se constituyó mediante Escritura Pública celebrada el 12 de febrero del 2014, ante Notario Público Trigésimo del cantón Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 08 de marzo del 2014.

Muy atentamente,

Abog, PAOLA MARÍA TOSCANINI SEQUEIRA

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

RAZÓN: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía ESHKOL S.A., que antecede. - Guayaquil, 28 de septiembre del 2017.

Ing. Com. MAURO ANDRES TOSCANINI SEQUEIRA

LOB DATOS DE ESTA
INSCRIPCIÓN CONSTAN
REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD
GUAVACUL ADJUNTA

Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:43.926 FECHA DE REPERTORIO:05/oct/2017 HORA DE REPERTORIO:11:57

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha cinco de Octubre del dos mil diecisiete queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ESHKOL S.A., a favor de MAURO ANDRES TOSCANINI SEQUEIRA, de fojas 44.340 a 44.343, Registro de Nombramientos número 12.240.

ORDEN: 43926

Guayaquil, 10 de octubre de 2017-

REVISADO POR:

Ab Patricia Murillo Torres REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

La responsabilidad sobre la veracidad y auténticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Naciónal de Registro de Datos Públicos.

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENCIA DE GUMPANÍAS DE GUAYAQUIL

2 3 OCT 2017

RECIBIDO -

Hora: 12200